" 17 "

заместитель начальника территориального отдела государственного автодорожного надзора

по Ставропольскому краю;

ПРОТОКОЛ № 10

заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Ставропольском

крае (г. Ставрополь)

июня 2016 г.
                                                      дата

Присутствовали:

г. Ставрополь

Изосимов Валерий Николаевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника

межрегионального территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта по Северо-Кавказскому Федеральному округу);

Шамрицкий Сергей Николаевич
главный специалист отдела транспорта и контроля за автомобильными перевозками

министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края;

Мастепаненко Александр Фёдорович

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке знаний водителей

автотранспортных средств перевозящих опасные грузы

в Ставропольском крае (г. Ставрополь) - Заместитель

начальника межрегионального территориального

управления Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта по Северо-Кавказскому Федеральному

округу

_________________ В.Н.Изосимов

“______” _______________ 2016 г.

Члены комиссии:

место проведения заседания

1 8

1 нет

2 нет

3 нет

4 нет

5 нет

6 да

7 нет

8 нет

Частное учреждение дополнительного профессионального образования "Ставрополькрайагрокомплекс". Срок обучения группы с 08.06.2016 г. по

16.06.2016 г. (Подготовка).

сдал не сдал -

-

Решили: при проведении экзамена 17.06.2016 г. использовать по «Базовому курсу» комплект №3, по «Основному курсу по перевозке

опасных грузов в цистернах» комплект №3, по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1» комплект №3.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

-

- - -Бугаец Федор Дмитриевич

сдал не сдал

Ефременко Александр Викторович

Костин Виталий Николаевич не сдал

-

не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Руденко Сергей Николаевич

II. Проведение квалификационного экзамена.

Выступил: председатель Территориальной экзаменационной комиссии Изосимов Валерий Николаевич.

№

п/п

Борисов Дмитрий Александрович - -

заместитель начальника территориального отдела государственного автодорожного надзора

по Ставропольскому краю.

7

класс

Базовый

курс
ФИО (полностью)

2 3 4 7

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

1

класс
результат

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

- - - -

65

-

Комак Александр Сергеевич сдал не сдал - -

-

сдал

сдал не сдал - - -

-

Игнатьев Артем Валерьевич сдал не сдал -

Исаев Вячеслав Александрович сдал -

Завалишин Андрей Сергеевич

9 да

10 нет

11 нет

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 нет

19 нет

20 нет

21 да

22 нет

23 да
сдал, Пр. №9 от

11.05.2016 г.
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Федеральное автономное учреждение "Ставропольский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агентства". Срок обучения группы с 04.04.2016 г. по 11.04.2016 г. (Подготовка).

-Ковальчук Юрий Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Федеральное автономное учреждение "Ставропольский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агентства". Срок обучения группы с 08.06.2016 г. по 16.06.2016 г. (Подготовка).

- -не сдал

Циммер Максим Александрович сдал

Абдулмеджидов Магомед Махсудович не сдал - - - -

Чулаков Анатолий Анатольевич --

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Усеев Ислам Магомедшапиевич сдал не сдал - - -

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Невиномысская автомобильная школа

Общероссийской общественно государственной организации "Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России" Срок обучения

группы 16.05.2016 г. по 26.05.2016 г. (Подготовка).

Первышов Артем Алексеевич сдал не сдал - - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Частное учреждение дополнительного профессионального образования "Ставрополькрайагрокомплекс". Срок обучения группы с 18.04.2016 г. по

25.04.2016 г. (Подготовка).

Трофимов Юрий Леонтьевич

Исхаков Альберт Оразбиевич сдал -

Симонов Вячеслав Витальевич

Бакшевников Виктор Михайлович

Акимов Михаил Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

не сдал - - - -Фадеев Владислав Юрьевич

Сотников Валерий Анатольевич не сдал - - - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Сидоров Владимир Вениаминович

Сергеев Иван Николаевич

24 даКозенцов Роман Андреевич
сдал, Пр. №8 от

26.04.2016 г.
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

исп.: С.Н.Руденко

тел: 8(8652) 94-58-60

Заместитель председателя комиссии Мастепаненко А. Ф.

Руденко С. Н.Секретарь комиссии

Шамрицкий С.Н.

Главный специалист отдела транспорта и

контроля за автомобильными перевозками

министерства строительства, дорожного

хозяйства и транспорта Ставропольского

края;